
PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE

I.D.: 70986513

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	15113000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.804,80 RON - 2.804,80 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL PULPA PORC FARA OS KG 24.00
22.0000 528.00 BACON KG 10.30 31.0000 319.30 CARNATI CASA AFUMATI KG 10.00 26.0000
260.00 CEAFA PORC FARA OS KG 50.00 24.1500 1,207.50 COTLET KG 20.00 24.5000 490.00
VALOARE FARA TVA 2,804.80
